UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ BA CUNG                               Độc lập – Tự do -Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND                   Ba  Cung, ngày   16  tháng  4  năm 2025

BÁO CÁO KẾT QUẢ

Tiêm phòng vắc xin bệnh Lở mồm, long móng

 trâu, bò đợt 1 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Ba Tơ.

Thực hiện theo Công văn số: 15/TTDVNN  ngày 24 tháng 3 năm 2025, của

TTDVNN huỵện Ba Tơ, về việc triển khai chiến dịch tiêm vắc xin phòng bệnh Lở

mồm, Long móng đợt 1 năm 2025  cho đàn gia súc, nhằm bảo vệ sức khỏe đàn gia

súc, hạn chế tình hình dịch bệnh.

UBND xã Ba Cung đã tổ chức triển khai thực hiện kết quả đạt được như sau:

Tổng đàn trâu, bò:   856 con.

1. Tổng số văcxin thực nhận

- Vắc xin Lở mồm, long móng: 800 liều.

2. Số lượng gia súc tiêm được

- Trâu, bò: 800 con.

3. Tỷ lệ đạt

- Trâu, bò: 83,4 %

Trên đây là kết quả tiêm phòng vắc xin bệnh dịch LMLM trâu, bò  đợt 1 năm

2025 trên địa bàn xã Ba Cung, kính báo cáo./.

Nơi nhận

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

  KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Duy Thể

		2025-04-16T14:03:16+0700

		2025-04-16T14:55:59+0700

		2025-04-16T14:55:59+0700